
UCHWAŁA NR 0007.02.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r., poz 
609 z późn. zm.1)), zgodnie z § 17 ust. 2 uchwały nr 0007.74.2019 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 
2 października 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019 r., poz. 2769) oraz po 
przeprowadzeniu tajnego głosowania, uchwala się, co następuje:  

§ 1. Stwierdza się wybór Radnej Pani Zofii Blandzi na Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Czerwieńsku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Magdalena Waśkowiak - Bogdanowicz 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w Dz. U. z 2023 r., poz.1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32529AC5-2BD0-430C-888B-51A7499BCE2C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W wyniku przeprowadzonego przez Komisję Skrutacyjną Rady Miejskiej w Czerwieńsku tajnego 
głosowania, w którym Radna Zofia Blandzi uzyskała bezwględną ilość głosów ważnych należy uznać, że 
podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
Opracowała: 
Emilia Juncewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32529AC5-2BD0-430C-888B-51A7499BCE2C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.02.2024 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


